
Miłosław, 27 stycznia 2015 r. 

Ogłoszenie o przetargu na sprzedaż drzew „na pniu” rosnących w miejscowościach 

Czeszewo – Budy, Miłosław, Kębłowo i Lipie. 

 

Burmistrz Gminy Miłosław ogłasza pisemny przetarg ofertowy na sprzedaż 39 sztuk drzew 

„na pniu” rosnących w miejscowościach Czeszewo – Budy, Miłosław, Kębłowo i Lipie na 

działkach stanowiących własność gminy. 

 

1. Przedmiotem przetargu jest sprzedaż drzew „na pniu”: 

 25 szt. drzew gatunku Robinia akacjowa 

 2 szt. drzew gatunku Topola czarna 

 1 szt. drzew gatunku Topola obcego pochodzenia  

 6 szt. drzew gatunku Lipa  

 4 szt. drzew gatunku Jesion wyniosły 

 1 szt. drzew gatunku Brzoza 

Obwody drzew oraz lokalizacja podane są w załączniku nr 1. 

2. Oferent jest zobowiązany do pozyskania drewna i uporządkowania terenu we własnym 

zakresie i na własny koszt. Wysokość pni po ściętych drzewach nie może przekraczać 

poziomu gruntu. Prace związane z wycinką drzew należy wykonać do dnia 6 marca 2015 

Dokumenty przetargowe do pobrania są dostępne na stronie internetowej 

miloslaw.bip.net.pl  lub w Urzędzie Gminy w Miłosławiu, ul. Wrzesińska 19 – pok. Nr 11 

budynek B (p. Stefania Przybylska). 

3. Sprzedający odstępuje od konieczności wniesienia wadium. 

4. Ofertę w zamkniętej kopercie z dopiskiem „sprzedaż drzew na pniu” oraz „nie otwierać 

przed 4 lutego 2015 r. godz. 10.00” należy składać osobiście w Urzędzie Gminy                         

w Miłosławiu, ul. Wrzesińska 19 w sekretariacie, do dnia 4 lutego 2015 r. do godz. 9.30, 

lub przesłać pocztą (decyduje data wpływu). 

5. Otwarcie ofert nastąpi 4 lutego  2015 r.  o godz. 10.00. 

6. Cena wywoławcza 1.500,00 zł (w tym VAT 23%). 

7. Nabywca zostaje związany ofertą przez okres 30 dni. 

8. Sprzedający zastrzega sobie prawo zamknięciu przetargu bez wybrania którejkolwiek                     

z ofert. 

 

 

 

 

 

 



Regulamin pisemnego przetargu ofertowego 

1. Przedmiotem przetargu jest sprzedaż drzew „na pniu”: 

 25 szt. drzew gatunku Robinia akacjowa 

 2 szt. drzew gatunku Topola czarna 

 1 szt. drzew gatunku Topola obcego pochodzenia  

 6 szt. drzew gatunku Lipa  

 4 szt. drzew gatunku Jesion wyniosły 

 1 szt. drzew gatunku Brzoza 

Obwody drzew oraz lokalizacja podane są w załączniku nr 1. 

2. Oferent jest zobowiązany do pozyskania drewna i uporządkowania terenu we własnym zakresie                                  

i na własny koszt. Wysokość pni po ściętych drzewach nie może przekraczać poziomu gruntu. 

Prace związane z wycinką drzew należy wykonać do dnia 6 marca 2015 r. 

3. Ogłoszenie o przetargu zostanie opublikowane na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy                            

w Miłosławiu oraz na stronie internetowej miloslaw.bip.net.pl 

4. Przetarg  odbędzie się w dniu 4 lutego  2015 r. o godz. 10.00 w siedzibie Urzędu Gminy                        

w Miłosławiu – sala narad. 

5. Cena wywoławcza 1.500,00 zł. 

6. Wpłynięcie tylko jednej oferty wystarcza do odbycia przetargu. 

7. Każdy oferent może przedłożyć tylko jedną ofertę na załączonym formularzu. Oferent, który 

przedłoży więcej niż jedną ofertę zostanie wyłączony z postępowania. 

8. Kryterium wyboru oferty będzie maksymalna cena brutto. 

9. Oferent winien umieścić ofertę w zamkniętej kopercie z dopiskiem „sprzedaż drzew na pniu” oraz 

„nie otwierać przed 4 lutego 2015 r. godz. 10.00” Oferty należy składać osobiście w Urzędzie 

Gminy w Miłosławiu, ul. Wrzesińska 19 w sekretariacie, do dnia 4 lutego 2015 r. do godz. 9.30, 

lub przesłać pocztą (decyduje data wpływu). 

10. Oferent może wprowadzić zmiany lub wycofać ofertę przed terminem składania ofert. 

11. W przetargu mogą wziąć udział oferenci, którzy akceptują warunki zawarte w niniejszym 

regulaminie. 

12. Wynik przetargu zostanie ogłoszony na tablicy informacyjnej w Urzędzie Gminy w Miłosławiu. 

Ponadto o wyniku postępowania przetargowego uczestnicy przetargu zostaną poinformowani 

pisemnie lub droga mailową. 

13. Dla zapewnienia należytego wykonania umowy tj. terminowej wycinki drzew oraz 

uporządkowania terenu oferent wniesie zabezpieczenie należytego wykonania umowy w kwocie 

500 zł na konto Gminy Miłosław nr 33 9681 0002 2200 0202 0001 6290 w Banku Spółdzielczym 

w Miłosławiu. Zabezpieczenie należytego wykonania umowy należy wnieść przed podpisaniem 

umowy. Zabezpieczenie zostanie zwrócone w ciągu 14 dni po protokolarnym odbiorze robót. 

Zabezpieczenie przepada na rzecz sprzedającego w przepadku niewykonania wycinki drzew w 

całości,  nieuprzątnięcia terenu po wycince oraz w przypadku pozostawienia pni po ściętych 

drzewach powyżej  poziomu gruntu. 

 

 



OFERTA 

 

                                                             Gmina Miłosław 

                                                               ul. Wrzesińska 19 

                                                             62-320 Miłosław 

 

Oferent (kupujący) 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………. 
Nazwa firmy lub osoby fizycznej i adres 

 

Nr telefonu …………………………………………………………………………………….. 

Mail ……………………………………………………………………………………………. 

Nr konta bankowego ………………………………………………………………………… 

 

1. Nawiązując do ogłoszenia z dnia 27 stycznia 2015 r. o przetargu opublikowanym na 

tablicy ogłoszeń w siedzibie sprzedającego i na stronie internetowej 

miloslaw.bip.net.pl na sprzedaż „drzew na pniu” rosnących w miejscowościach 

Czeszewo – Budy, Miłosław, Kębłowo, Lipie (zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

ogłoszenia o przetargu) oferują zakup drzew objętych zamówieniem w następującej 

cenie: 

………………………………zł netto 

plus …………………………zł podatek VAT 

razem ………………………..zł brutto 

(słownie:………………………………………………………………………………) 

2. Oświadczam, że zapoznałem się z regulaminem przetargu i nie wnoszę do niego zastrzeżeń. 

Dokonałem również wizji lokalnej w terenie. 

3. Oświadczam, że uważam się za związanego z niniejsza ofertą przez 30 dni od dnia otwarcia 

ofert, a w przypadku wygrania przetargu do czasu zawarcia umowy. 

4. W przypadku wybrania mojej oferty zobowiązuję się do zawarcia umowy w terminie 7 dni od 

otrzymania zawiadomienia o wyborze oferty. 

5. Zobowiązuję się do zapłaty ceny nabycia w ciągu 7 dni od dnia wystawienia faktury. 

6. Oświadczam, że wpłacę zabezpieczenie należytego wykonania umowy przed podpisaniem 

umowy. 

7. Oświadczam, że nie przystąpię do wycinki drzew przed dokonaniem zapłaty. 

8. Załącznikami do niniejszej oferty jest zaakceptowany wzór umowy 

 

 

Dnia …………………                                         Podpis ……………………………. 

 



UMOWA (wzór) 

zawarta w dniu ………. w Miłosławiu,  

pomiędzy: 

Gminą Miłosław reprezentowaną przez Burmistrza Gminy – Zbigniewa Skikiewicza, 

zwaną dalej „Sprzedającym” 

a 

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………... 

reprezentowanym przez ……………………………………………………………………. 

zwanym Dalek „Kupującym” 

§ 1 

Podstawę zawarcia umowy stanowi wynik przetargu pisemnego rozstrzygniętego w dniu 

……………………………….. 

§ 2 

1. Sprzedający sprzedaje, a kupujący nabywa 39 sztuk „drzew na pniu” rosnących na 

terenie gminy Miłosław, zgodnie z załącznikiem do niniejszej umowy. 

2. Sprzedający posiada decyzje na wycinkę przedmiotowych drzew. 

3. Za nabycie drzew Kupujący zapłaci Sprzedającemu cenę zgodną ze złożoną ofertą tj. 

……………………………………………………………………………zł brutto 

(słownie:……………………………………………………………………………..). 

4. Kupujący we własnym zakresie ponosi koszty związane z wycinka drzew, 

uporządkowaniem terenu oraz oznakowaniem miejsca wycinki. 

§ 3 

1. Zapłata, o której mowa w § 2 ust. 3 nastąpi na konto Sprzedającego nr 20 9681 0002 

2200 0202 0168 8610 w Banku Spółdzielczym w Miłosławiu na podstawie 

wystawionej przez Sprzedającego faktury, w terminie 7 dni od dnia otrzymania 

faktury. 

2. Tytuł własności do drzew przechodzi na Kupującego z dniem dokonania zapłaty 

Sprzedającemu. 

§ 4 

Kupujący zobowiązuje się: 

1. Przed przystąpieniem do wycinki udokumentować wpłatę należności za zakupione 

drzewa, 

2. Uczestniczyć w protokolarnym przekazaniu nieruchomości do wycinki drzew, w 

terminie uwzględnionym przez obie strony, 

3. Prowadzić wycinkę, załadunek i transport zgonie zgodnie z przepisami, w tym 

bezpieczeństwa ruchu drogowego i przepisami BHP, 

4. Pnie… 



5. Zgłosić Sprzedającemu przygotowanie miejsca wycinki przed przystąpieniem do 

wycinki, 

6. Uzgodnić z właścicielami linii napowietrznych lub innych urządzeń zlokalizowanych 

w pasie drogowym warunki zabezpieczenia tych urządzeń, 

7. Utrzymać miejsca prowadzenia wycinki w należytym porządku, 

8. Zabronione jest składanie drewna i gałęzi w pasie drogowym. 

 

§ 5 

1. Termin wykonania wycinki ustala się do dnia  6 marca 2015 r. 

2. W przypadku odstąpienia od wykonania niniejszej umowy lub nie zrealizowania jej w 

całości Kupujący nie może domagać się zwrotu należności uiszczonej Sprzedającemu 

na zakupione drzewa. 

§ 6 

1. Zabezpieczenie należytego wykonania umowy wynosi 500,00 zł 

2. Zabezpieczenie powinno być wniesione w formie pieniężnej i wpłacone na konto  

Sprzedającego nr 33 9681 0002 2200 0202 0001 6290 w Banku Spółdzielczym w 

Miłosławiu przed podpisaniem umowy. 

3. Zabezpieczenie zostanie zwrócone Kupującemu na konto nr ………… , w ciągu 14 

dni po protokolarnym odbiorze, stwierdzającym wycinkę drzew, podpisanym przez 

obie strony umowy. 

4. Zabezpieczenie przepada na rzecz sprzedającego w przepadku niewykonania wycinki 

drzew w całości,  nieuprzątnięcia terenu po wycince oraz w przypadku pozostawienia 

pni po ściętych drzewach powyżej  poziomu gruntu. 

 

§ 7 

Do czasu zakończenia wycinki drzew Kupujący ponosi odpowiedzialność za właściwe 

zabezpieczenie robót i ich oznakowanie, a także za bezpieczeństwo ruchu drogowego 

zatrudnionych osób, utrudnienia w ruchu oraz ewentualne szkody wyrządzone osobom 

trzecim podczas wykonania robót. 

 

§ 8 

1. Nadzór nad wykonaniem robót ze strony  Sprzedającego sprawować będzie 

………………………………………………………………………………………… 

2. Nadzór nad wykonaniem robót ze strony Kupującego sprawować będzie 

………………………………………………………………………………………….. 

§ 9 

Sprawy sporne wynikłe  z niniejszej umowy będą rozstrzygane przez sądy powszechne 

właściwe dla siedziby Sprzedającego. 



§ 10 

Wszelkie  zmiany niniejszej umowy zachowania formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

§ 11 

W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy kodeksu 

Cywilnego. 

§ 12 

Umowa została sporządzona w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej 

ze stron 

§ 13 

Integralnymi składnikami niniejszej umowy są oferta i załącznik nr 1. 

 

 

 

 

 

………………………………                                           ……………………………… 

      Sprzedający                                                                       Kupujący 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do ogłoszenia o przetargu z dnia 27 stycznia 2015 r. 

Wykaz drzew przeznaczonych do sprzedaży w pisemnym przetargu ofertowym                  

z dnia 22 stycznia 2015 r. 

L.p. Nr działki Miejscowość Nazwa gatunku Obwód pnia na 

wys. 130 cm 

1  658/1 Czeszewo - Budy Robinia akacjowa 70 

2 658/1 Czeszewo - Budy Robinia akacjowa 80 

3 658/1 Czeszewo – Budy Robinia akacjowa 85 

4 658/1 Czeszewo – Budy Robinia akacjowa 110 

5 658/1 Czeszewo – Budy Robinia akacjowa 115 

6 658/1 Czeszewo – Budy Robinia akacjowa 115 

7 658/1 Czeszewo – Budy Robinia akacjowa 180 

8 658/1 Czeszewo – Budy Robinia akacjowa 160 

9 658/1 Czeszewo – Budy Robinia akacjowa 125 

10 658/1 Czeszewo – Budy Robinia akacjowa 130 

11 658/1 Czeszewo – Budy  Robinia akacjowa 130 

12 658/1 Czeszewo – Budy Robinia akacjowa 120 

13 658/1 Czeszewo – Budy Robinia akacjowa 125 

14 658/1 Czeszewo – Budy Robinia akacjowa 190 

15 658/1 Czeszewo – Budy Robinia akacjowa 230 

16 658/1 Czeszewo – Budy Robinia akacjowa 180 

17 658/1 Czeszewo – Budy Robinia akacjowa 165 

18 483/2 Czeszewo – Budy Robinia akacjowa 170 

19 483/2 Czeszewo – Budy Robinia akacjowa 190 

20 483/2 Czeszewo – Budy Robinia akacjowa 170 

21 483/2 Czeszewo – budy Robinia akacjowa 180 

22 483/2 Czeszewo – Budy Robinia akacjowa 190 

23 483/2 Czeszewo – Budy Robinia akacjowa 185 

24 483/2 Czeszewo – Budy Topola czarna 180 

25 483/2 Czeszewo – Budy Topola czarna 230 

26 810 Miłosław  

(droga na Darz Bór) 

lipa 230 

27 810 Miłosław  

(droga na Darz Bór) 

lipa 300 

28 810 Miłosław  

(droga na Darz Bór) 

lipa 350 

29 810 Miłosław  

(droga na Darz Bór) 

lipa 400 



30 810 Miłosław  

(droga na Darz Bór) 

lipa 320 

31 60/1 Kębłowo lipa 270 

32 60/1 Kębłowo jesion  265 

33 60/1 Kębłowo jesion 240 

34 60/1 Kębłowo jesion 290 

35 60/1 Kębłowo jesion 240 

36 60/1 Kębłowo Topola obcego 

pochodzenia 

270 

37 65/2 Lipie brzoza 90 

38 65/2 Lipie Robinia akacjowa 103 

39 65/2 Lipie Robinia akacjowa 70 

 

 


